
Uchwała Nr LXI/527/2010  

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 8 września 2010 r. 

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Pomorskiego  w sprawie przekształcenia Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§1  

 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie 

przekształcenia Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie 

Gdańskim. 

 

§2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 
 

                     

                Przewodniczący Rady Miasta  

                Starogard Gdański 

 

 

                 Piotr Cychnerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

 Wicemarszałek Województwa Pomorskiego zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie 

projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie przekształcenia Szpitala dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim poprzez dokonanie zmian 

organizacyjnych polegających na: 

- likwidacji poradni okulistycznej, 

- likwidacji gabinetu lekarza poz, 

- utworzeniu poradni zdrowia psychicznego dla dzieci i młodzieży i ich rodzin, 

- utworzeniu poradni leczenia nerwic. 

 Rada Społeczna Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 

w Starogardzie Gdańskim dnia 1 czerwca 2010 r. podjęła uchwały nr 3/RS/III/10 oraz nr 4/RS/III/10 

w sprawie pozytywnej opinii co do przekształcenia Szpitala. 

 Zgodnie z art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami) projekt uchwały o przekształceniu 

zakładu opieki zdrowotnej wymaga m. in. opinii właściwych organów gminy, których ludności 

zakład udziela świadczeń zdrowotnych. 

 

 

 

 

Starogard Gdański, sierpień 2010 r. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


